
 
SĒDES PROTOKOLS 

 

14.11.2023. 
Google meet konference 

 
Sēdes vadītājs – Jānis Karzjuks 

 
Sēdes dalībnieki: 
Padome: 

1. Jānis Karzjuks 
2. Otto Birznieks 
3. Darjus Darģis 
4. Elvijs Švāģeris 
5. Reinis Riekstiņš 
6. Atis Veismanis 
7. Pēteris Zorģis 
8. Dairis Vīksne 
9. Raimonds Belickis 

 
Nav ieradies: 

1. Dainis Safonovs 
2. Mārtiņš Steinerts 
3. Henrijs Grūbe 
4. Aigars Lasis 
 
 

 
Bez balstiesībām: 

1. Revits Rubcovs 
2. Ivars Uss 
3. Artjoms Šestakovs 
4. Toms Lejiņš 

 
Protokolē: Jānis Karzjuks 
 
DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 19:00 

 
1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 
 
J. Karzjuks papildina dienas kārtību. 
 
7. Komisijas sastāvs. 

 
2. Rotax Max Grand Final 2023 sportistu apģērbs. 
 
J.Karzjuks informē, ka Latvijas Autombiļu federācija Latvijas pārstāvjiem 100% sedz 

izmaksas kombinezonu iegādei. Sportistiem un mehāniķiem nepieciešami arī T-



krekli un jakas, lai komanda reprezentētu valsts krāsas. Apskatot kartinga komisijas 
budžetu komisija diskutē cik lielu atbalstu spēs sniegt. Kopējās izmaksas apģērbiem 
sastāda 1211.00 Eiro. Diskutējot nonāk pie secinājuma, ka visu summu segt 
nevarēs. 

 
Balsojumam tiek virzīts: Kartinga komisija sedz izmaksas Grand Finals 2023 T-

kreklu iegādei sportistam un mehāniķim. Kopējā summa 576.00 Eiro. 
 
Balsojums: 
Par 13; Pret 0; Atturas 0 
 
 
 
3. Cik Fia Academy dalība 2024.gadam. 

  
J.Karzjuks informē, ka dalību Cik Fia Academy piedāvājis secīgi Latvijas Republikas 
čempionāta kopvērtējuma dalībniekiem. Kā arī izklāsta, ka saņēmis zvanu no R. Sprūdes 
pārstāvja ar vēlmi turpināt dalību 2024. gada Academy sacīkstēs. R. Sprūde Latviju 
pārstāvēja 2023. gada sezonā.  
Secīgi apzinot dalībniekus, saņemti atteikumi par dalību, līdz ar to J.Karzjuks virza 
R.Sprūdi, kā Latvijas pārstāvi 2024. gada sezonai Cik Fia Academy 3 posmu seriālam.  
Komisijas locekļi diskutē, par pārstāvjiem un izvēles sistēmu  nākotnē un izceļ projektu: 
“ Sportistam kurš konkrētajā gadā pārstāv Latviju Academy sacīkstēs un vecums atļauj 
startēt arī nākošajā gadā, sportistam piedāvāt doties uz sacensībām divus gadus pēc 
kārtas, neskatoties kopvērtējuma rezultātu Latvijas Republikas čempionātā. 
 
Balsojumam tiek virzīts: 2024. gada CIK FIA Academy pārstāvis Rolands Sprūde. 
 
Balsojums: 
Par 13; Pret 0; Atturas 0 
 
 
 
 

 
4. Sacensību nolikumu izstrāde 2024.gada sezonai. 
 

 J.Karzjuks informē kartinga komisiju, ka 2023. gada sezonā sacensību nolikumos tika 
konstatētas nepilnības. 
2024. gada Sacensību nolikumu un Tehnisko nolikumu izstrāde notiks ciešā sadarbībā ar 
komisijas locekļiem, kā arī var tikt pieaicināti zinoši cilvēki, lai nolikumu izstrāde būtu 
pilnīga.  
 
Sacensību nolikuma izveidē piedalās: J.Karzjuks, Elvijs Švāģeris, Reinis Riekstiņš, 
Mārtiņš Steinerts un Dainis Safonovs.  
Karzjuks informē, ka 2024.gada sacensību nolikumi tiks apvienoti un izveidots  viens 
nolikums , kas sevī ietver: Latvijas Republikas čempionātu, Latvijas Kartinga kausu un 
Rotax Max Latvija izaicinājuma kausu. 
 
Tehnisko noteikumu izveidē piedalās: Raimonds Belickis, kā palīgs tiek pieaicināts 
Revits Rubcovs un Deniss Golovačovs. 
 
 
5. Rotax Micro Max un Mini Max dzinēju īre 2024.gada sezonai. 



J.Karzjuks informē, ka pēc noslēdzošā posma Jelgavā sportisti un pārstāvji  bija 
apmierināti ar īres dzinēju izdali un darbību. Komisija diskutē par īres dzinēju ieviešanu, 
klasēm Micro Max un Mini Max. Nav argumentu, kas šo projektu neļautu virzīt 2024. 
gada sezonai.  
Dzinēju īre attiecas uz Latvijas Republikas Čempionātu un Rotax Max Latvija 
izaicinājuma kausu.  
 
Balsojumam tiek virzīts : 2024/2025/2026. gada sezonu Micro Max un Mini Max 
sportisti aizvada ar organizatora izsniegtiem dzinējiem. Maksa par īres dzinēju 
150.00EUR 
 
Balsojums: 
13 PAR; 0 PRET ; 0 ATTURAS 
 
 

 
6. Sacensību formāts, trases un kalendārs 2024.gada sezonai. 
 
J.Karzjuks izklāsta idejas 2024. gada sezonas formāta. Plānots sacensību formātu 

paplašināt ar papildus iebraucienu, kā arī punktu sistēmu izlīdzināt gan Latvijas 
Republikas Čempionātam, gan Rotax Max Latvija izaicinājuma kausam.  

Precizējot formātu:  
• Piektdienā oficiālie treniņi, kvalifikācija, iebrauciens 1 (Heat1) un iebrauciens 2 

(Heat2). Kvalifikācijas rezultāts dod starta pozīciju iebraucieniem, iebraucienā 
tiek saņemti punkti, kas kopsummā dod vietu priekšfinālam. TOP 6 sportisti 
saņemt papildus punktus kopvērtējumā pēc iebrauciena rezultātu punktu 
kopsummas. Tie varētu būt 10/6/4/3/2/1. 

• Sestdienā iesildīšaās brauciens, priekšfināls un fināls.  
Par šo formātu vēl tiks diskutēts.  
 
Nākošajā gadā plānoti 5 Latvijas Republikas čempionāta posmi, 6 Rotax Max Latvija 

izaicinājuma posmi, no kuriem viens norisināsies apvienots ar Rotax Nordic 
Challenge.  

Papildus sacensības: Kandavas Kauss  un Micro/Mini/Junior festivāls Madonā.  
Trases: Kandava, Madona, Smiltene, 333, Jelgava.  
 
Provizoriskais kalendārs 2024. gada sezonai: 

1. 01.05.2024 Kandavas Kauss  
2. 24-25.05.2024 LC1/RMLIK1/LKK1 
3. 21-22.06.2024 LC2/RMLIK2/LKK2 
4. 28-29.06.2024 Micro/Mini/Junior Festivāls Madonā 
5. 05-06.07.2024 LC3/RMLIK3/LKK3 
6. 09-10.08.2024 LC4/RMLIK/LKK4 
7. 16-17.08.2024 Rotax Nordic Challenge 3/ RMLIK5 
8. 13-14.09.2024 LC5/RMLIK6/LKK5 

 

7. Komisijas sastāvs. 

J.Karzjuks izklāsta, ka komisjas sastāvs šobrīd strādā 13 komisijas locekļu sastāvā. 

LAF Struktūrvienības, sporta komisijas nolikums sevī ietver “6.2. Sporta komisijas Padome sastāv 
no ne mazāk kā no pieciem locekļiem, bet ne vairāk  



kā deviņiem. Sporta komisijas Padomes priekšsēdētājs, ja tas ir pamatots ar nepieciešamību 
nodrošināt efektīvu Sporta komisijas vadību, var pieprasīt noteikt lielāku padomes locekļu 
skaitu.” 

Karzjuks informē, ka komisijas sastāvu nepieciešams izskatīt un, iespējams, veikt korekcijas. 

Šis jautājums tiks skatīts nākošājā komisijas sēdē.  

 

8. Citi jautājumi.  

Nav. 

9. Nākāmās sapulces norises laika/ vietas noteikšana. 

13.12.2023, 19:00-21:00 LAF biroja telpās, G. Zemgala 

gatve 71. 

 

Sēdes vadītājs: Jānis Karzjuks 

 

 


